
ID WBS Task Name Duration Start Finish

1 1 Ремонт квартиры 13эт 58 daysMon 04.11.13 Mon 27.01.14
2 1.1 Штукатурка стен 8 days Mon 04.11.13 Wed 13.11.13
3 1.2 Устройство стяжки пола и 

подиума
5 days Thu 14.11.13 Wed 20.11.13

4 1.3 Устройство продрозетников, 
ящика, высыхание стен и пола

5 days Thu 21.11.13 Wed 27.11.13

5 1.4 Устройство ГК на стены 5 days Thu 28.11.13 Wed 04.12.13
6 1.5 Устройство плитки на стены 10 daysThu 28.11.13 Wed 11.12.13
7 1.6 Устройство плитки на полы и 

подиума
10 daysThu 12.12.13 Wed 25.12.13

8 1.7 Устройство стеклоблока и затирка
плитки

5 days Thu 26.12.13 Sat 04.01.14

9 1.8 Шпатлевка ГК стен и подготовка 
штукатуренных стен под обои

5 days Thu 05.12.13 Wed 11.12.13

10 1.9 Устройство наливного пола и 
фанеры под паркет

6 days Thu 12.12.13 Thu 19.12.13

11 1.10 Поклейка обоев на стены 7 days Fri 20.12.13 Sat 28.12.13
12 1.11 Устройство натяжного потолка 7 days Fri 03.01.14 Mon 13.01.14
13 1.12 Устройство полов (ламинат, 

паркет)
5 days Tue 14.01.14 Mon 20.01.14

14 1.13 Установка дверей 2 days Tue 21.01.14 Wed 22.01.14
15 1.14 Устройство плитнуса, розеток и 

выключателей
3 days Thu 23.01.14 Mon 27.01.14
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